

Warszawa, 20.03.2017 r.

PRZYCHODNIA LEKARSKA
AKADEMII OBRONY NARODOWEJ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-910 Warszawa Al. Gen. A. Chruściela "Montera" 103

Nr sprawy: PL AON-ZP/01/2017

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ z dnia 20.03.2017 r.

Pytania do pakietu nr 7 (lampy bezcieniowe zabiegowo-diagnostyczne)

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o ergonomicznym kształcie obudowy pozwalającej na łatwe ustawienie i stabilne pozycjonowanie, jak na zaprezentowanym poniżej rysunku?



Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ nie precyzuje położenia uchwytu pozycjonowania lampy. Dopuszczalne jest pozycjonowanie lampy za pomocą centralnego uchwytu. Pozostałe warunki muszą być zgodne z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową z średnicą pola operacyjnego 240 mm?

Odpowiedź: Zamawiający w SIWZ nie precyzuje tego parametru. Dopuszcza lampę z średnicą pola operacyjnego min. 210 mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wskazując regulację natężenia oświetlenia – bezdotykową ma na myśli sterowanie natężeniem za pośrednictwem bezprzewodowego pilota? Jeżeli nie, to czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli sterowanie lampą bez pilota. Zamawiający nie dopuszcza sterowania natężenia oświetlenia za pomocą pilota.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o poborze mocy 25/30 W?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o wadze całkowitej przekraczającej 40kg, w tym waga głowicy oprawy wynosi 4kg?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania lampy zabiegowej wyposażonej w baterię?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Przychodni Lekarskiej
kademii Obrony Narodowej
modzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Dyrektor PL AON SPZOZ
lek. Janusz Brzozgowski

Warszawa, 20.03.2017 r.

PRZYCHODNIA LEKARSKA
AKADEMII OBRONY NARODOWEJ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-910 Warszawa Al. Gen. A. Chruściela "Montera" 103

Nr sprawy: PL AON-ZP/01/2017

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ z dnia 20.03.2017 r.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 3 – PAKIET 2 – APARAT EKG

Pytanie 1 – pkt. 2

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w pochylany, kolorowy ekran graficzny LCD o przekątnej ekranu 3,5" z możliwością podglądu 12 odprowadzeń EKG jednocześnie?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2 – pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z kolorowym pochylanym ekranem LCD o wymiarach 70 x 50 [mm]?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3 – pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z rozbudowaną klawiaturą funkcyjną bez klawiatury alfanumerycznej?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4 – pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z przewodowym modułem akwizycji sygnału EKG? Oferowany moduł przewodowy wykonany jest w sposób zapobiegający plątaniu się kabli i wyposażony został w długi przewód umożliwiający przeprowadzenie badania EKG w komfortowych warunkach.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5 – pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z przewodowym modułem akwizycji EKG? Moduł taki nie wymaga własnego, zewnętrznego zasilania z baterii lub akumulatorów przez co jest zawsze gotowy do pracy nawet gdy nie ma w pobliżu sprawnych baterii.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6 – pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w przewodowy moduł akwizycji sygnału EKG, który wyposażony jest w 10-elektrodowy kabel pacjenta bez możliwości wymiany pojedynczych odprowadzeń? Oferowany kabel pacjenta wykonano w technologii ograniczającej uszkodzenie się pojedynczych odprowadzeń w wyniku normalnego użytkowania przewodu pacjenta.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7 – pkt. 11

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w drukarkę termiczną, wysokiej rozdzielczości, obsługującą papier termiczny w formie rolki lub składanki o szerokości 80mm? Oferowany aparat obsługuje papier termiczny dowolnego producenta o ile spełnia on wymogi co do wymiarów.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8 – pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG obsługujący pasmo przenoszenia w zakresie od 0,05 do 150 [Hz]?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9 – pkt. 20

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z częstotliwością próbkowania dla detekcji impulsów stymulatora na poziomie 10 000 Hz/kanal?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10 – pkt. 27

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wbudowanym buforem do 2 min bieżącego zapisu i pamięcią na 200 zapisów EKG?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11 – pkt. 28

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez funkcji Best 10? Jest to nazwa własna funkcji jednego z producentów aparatów EKG i w związku z tym jest charakterystyczna dla tego producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści aparat z funkcją wydruku najlepszych 10 sekund zarejestrowanego zapisu EKG bez funkcji Best 10.

Pytanie 12 – pkt. 29

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z możliwością wydruku EKG z pamięci aparatu na wbudowanej lub zewnętrznej drukarce, ale bez możliwości zmiany czułości, prędkości lub filtru?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 3 – PAKIET 7 – LAMPY BEZCIENIOWE ZABIEGOWO DIAGNOSTYCZNE

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości lampę zabiegową w której całkowity pobór mocy wynosi 65W przy natężeniu 130000 lux?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości lampę zabiegową która wyposażona jest w 6 sztuk nowoczesnych i wysokowydajnych diody LED?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości lampę zabiegową w której regulacja natężenia oświetlenia w zakresie 10-100% realizowana jest poprzez panel zlokalizowany na kopule?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości lampę zabiegową w której całkowity pobór mocy wynosi 28W co jest minimalnie różne od wymaganego?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DIREKTOR
Przychodni Lekarskiej
Akademii Obrony Narodowej
amortyzacyjnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Dyrektor PL ADN SPZOZ
Lek. Janusz Niewęśłowski

Warszawa, 20.03.2017 r.

PRZYCHODNIA LEKARSKA
AKADEMII OBRONY NARODOWEJ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-910 Warszawa Al. Gen. A. Chruściela "Montera" 103

Nr sprawy: PL AON-ZP/01/2017

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ z dnia 20.03.2017 r.

Pytanie 1 (pakiet 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tympanometru, dla którego wydruk badania może być realizowany na drukarce termicznej, współpracującej z tympanometrem dzięki transferowi danych typu bluetooth, stanowiącej wyposażenie tympanometru lub przez drukarkę komputerową podłączoną do komputera, w którym znajduje się baza danych pacjentów i badań?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Przychodni Lekarskiej
Akademii Obrony Narodowej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Lek. Jacek Nieczajowski
Dyrektor PL AON SPZOZ

Warszawa, 20.03.2017 r.

PRZYCHODNIA LEKARSKA
AKADEMII OBRONY NARODOWEJ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-910 Warszawa Al. Gen. A. Chruściela "Montera" 103

Nr sprawy: PL AON-ZP/01/2017

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ z dnia 20.03.2017 r.

Pytanie 1 (pakiet 7, poz. 8)

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową z 12 żarówkami LED? Akceptacja umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, przez co znacznie wzrośnie konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2 (pakiet 7, poz. 12)

Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku odwzorowania barw Ra 93? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i może być uznany za równoważny.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3 (pakiet 7, poz. 16)

Czy Zamawiający dopuści lampę o wadze 50 kg? Akceptacja umożliwi złożenie oferty korzystnej cenowo.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NIE ULEGA ZMIANIE

DYREKTOR
Przychodni Lekarskiej
Akademii Obrony Narodowej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
dr. Janusz Niewęglowski

Dyrektor PL AON SPZOZ

Warszawa, 20.03.2017 r.

PRZYCHODNIA LEKARSKA
AKADEMII OBRONY NARODOWEJ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-910 Warszawa Al. Gen. A. Chruściela "Montera" 103

Nr sprawy: PL AON-ZP/01/2017

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ z dnia 20.03.2017 r.

Pytanie 1 (pakiet 7, punkt 14)

Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową z zakresem regulacji natężenia oświetlenia 50-100%? Jest to niewielka różnica w porównaniu z wymaganiami SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2 (pakiet 7, punkt 17)

Czy Zamawiający dopuści lampę bezcieniową zabiegową, która posiada źródło światła z żywotnością 50 000h? Jest to znacznie lepszy parametr, niż wymagany w SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3 (pakiet 7, punkt 11)

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, której przedział roboczy (zakres ruchu ramienia poziomego) wynosi 106-224 cm (w dół - 60°, w górę 40°)? Zakres ten wynosi 118 cm, a zatem spełnia wymogi SIWZ (min.70 cm) – została jedynie podwyższona dolna granica.

Odpowiedź: Tak.

Umowa

Pytanie 1 (§ 6, ust. 3)

Czy Zamawiający zmieni zapis - czas reakcji serwisu na zgłoszenie uszkodzenia do 48h -2 dni robocze- od daty zgłoszenia awarii (Paragraf 6 punkt 3)?

Odpowiedź: Tak, zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w taki sposób, że § 6 ust. 3 załącznika nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Czas reakcji serwisu na zgłoszenie uszkodzenia (świadczenie w ramach serwisu gwarancyjnego), liczony od daty zgłoszenia awarii – do 48 godz.- 2 dni robocze”.

Pytanie 2 (§ 6, ust. 4)

Czy Zamawiający przedłuży czas naprawy niewymagającej sprowadzenia z zagranicy części do 7 dni roboczych od poniedziałku do piątku? Termin ten gwarantuje usunięcie usterki w przypadku, gdy uszkodzoną część, należy wykonać z materiałów pozyskiwanych od kooperantów na terenie kraju.

Odpowiedź: Tak, zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w taki sposób, że § 6 ust. 4 załącznika nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Czas skutecznej naprawy niewymagającej sprowadzania z zagranicy części nie więcej niż 7 dni roboczych od poniedziałku do piątku”.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NIE ULEGA ZMIANIE

DYREKTOR
Przychodni Lekarskiej
Akademii Obrony Narodowej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Lek. Janusz Niewęglowski